
 

 

 

 

 

 

 

 

     Приказ  № 997 от 15.10.2015 
 

О внесении изменения  
в Кодекс этики и служебного поведения 
работников Внешэкономбанка,  
утвержденный приказом Внешэкономбанка 
от 02.04.2014 № 299 

 

 

 

В целях совершенствования внутренней нормативной базы Внешэкономбанка 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

Подпункт «м» пункта 8 Кодекса этики и служебного поведения работников 

Внешэкономбанка, утвержденного приказом Внешэкономбанка от 02.04.2014 № 299 

«Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения работников 

Внешэкономбанка», изложить в следующей редакции: 

«м) воздерживаться от публичных высказываний, суждений и оценок  

в отношении деятельности Внешэкономбанка, его руководителей и работников,  

в том числе с использованием социальных сетей и форумов в сети Интернет, если это 

не входит в их должностные обязанности;». 

 

 

Председатель Внешэкономбанка                                                                    В.А. Дмитриев 
 

 

 

 

 


